РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

                           ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2023                                                                                          № 77
Об одобрении прогноза социально-экономического развития муниципального образования Краснооктябрьское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района  на период  до  2026 года

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Краснооктябрьское ( сельское поселение)», утвержденным решением Совета народных депутатов муниципального образования Краснооктябрьское  от 27.02.2014 № 26, постановлением администрации от 12.05.2021 № 28 «О разработке прогноза социально-экономического развития муниципального образования Краснооктябрьское», на основании Устава муниципального образования Краснооктябрьское
                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования Краснооктябрьское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального  района  на период  до 2026 год (далее - Прогноз) (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Краснооктябрьское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района.

Глава администрации                                                                    И.М.Борисов